
Nadstavbová část Letního turnaje 2023

Memoriál Václava Kokeše

(družstva, která obsadila ve skupinách Letního turnaje 2023 první místa)

Číslo utkání Soupeři Den Datum Hod. Hřiště

semifinále Výsledek

1A Úžas 1.FFS - Strahovská 10 PO 21.8. 18:45 P1 3:6

2A Dynamo UK VET - Legion Aliena PO 21.8. 18:45 P3 5:0

finále Výsledek

3A Strahovská 10 - Dynamo UK VET PO 28.8. 18:45 P1 2:5

o 3.místo Výsledek

4A Úžas 1.FFS - Legion Aliena PO 28.8. 17:30 P3 4:8

Memoriál Ivana Hrdličky

(družstva, která obsadila ve skupinách Letního turnaje 2023 druhá místa)

Číslo utkání Soupeři Den Datum Hod. Hřiště

semifinále Výsledek

1B ČP Pankrác - Zimbru Olymp PO 21.8. 17:30 P3 0:4

2B Juggernauts - Hosthunters PO 21.8. 18:45 P2 3:4

finále Výsledek

3B Zimbru Olymp - Hosthunters PO 28.8. 18:45 P3 0:0, pk 2:3

o 3.místo Výsledek

4B ČP Pankrác - Juggernauts PO 28.8. 17:30 P2 2:3

Memoriál Aleše Včelaříka

(družstva, která obsadila ve skupinách Letního turnaje 2023 třetí místa)

Číslo utkání Soupeři Den Datum Hod. Hřiště

semifinále Výsledek

1C Sorry FC - Catchers SC PO 21.8. 17:30 P1 8:5

2C Brazzers Praha FC - Lunochod 1.MFK A PO 21.8. 17:30 P2 4:7

finále Výsledek

3C Sorry FC - Lunochod 1.MFK A PO 28.8. 18:45 P2 5:5, pk 6:5

o 3.místo Výsledek

4C Catchers SC - Brazzers Praha FC PO 28.8. 17:30 P1 1:4

Nerozhodne-li se v této sérii, kope stejná pětice hráčů ve stejném pořadí znovu, ale už systémem "náhlá smrt"; tedy pokud jeden

z dvojice hráčů stejného pořadí kop promění a druhý nikoli, utkání končí. Střídání brankářů v průběhu zahrávání kopů je povoleno.

Konečné pořadí Letního turnaje 2023:

Memoriál V. Kokeše:  Memoriál I. Hrdličky: Memoriál A. Včelaříka:

1. Dynamo UK VET (2000 Kč) 1. Hosthunters  (1500 Kč) 1. Sorry FC   (1000)

2. Strahovská 10  (1000) 2. Zimbru Olymp   (900) 2. Lunochod 1.MFK A   (800)

3. Legion Aliena  (900) 3. Juggernauts   (800) 3. Brazzers Praha  (700)

Týmy na prvních třech místech každého memoriálu budou finančně odměněny - výhra bude odečtena ve vyúčtování před sezónou Jaro 2024.

30.8.2023/ PSMF

Všechna utkání nadstavbové část LT se hrají vyřazovacím způsobem (k.o. systém) podle čl. V. pravidla 6 Pravidel malého fotbalu 5+1. Hrací

doba je 2x30 min., při nerozhodném výsledku se utkání neprodlužuje a kope se pět kopů ze značky pokutového kopu (7 m od středu branky).


